
 

017028  
 

 

  PWA/MoF/2023/033-CTD:  المناقصهرقم 

 مناقصة عامة محلية 
   تأهيل اجزاء من شبكة المياه الداخلية لبلدة ديربلوط :  المناقصهاسم 

 يرية لسلطة المياه الموازنة التطو   بتمويل من

 
اا( دد    ااا ربعددااائ جددا)اا رلمندد   ارلم كزيدداارلمودد  للمارلمندددىلمالددولالنددداارلنندددل ارلد دلدداا دد ا ندد  ارلملدد  ااتااررلعطدد  تددو دائرةدد  اا .1

  ا ظدد  يما ق ودداالند يددواااابمد قن تهمرلنووماااا رلمن   ا  ا ن  ارلمل  اااارلمد قنهرلن هللا رلمدضحاا  ا ث ةقااا رلذيمايحوودناش  ط
  ث ةقارلمد قنهدىلذارلأ م  ارلمط دباا  اا ت

إض  لاا ماا .2 رلحند ا   ا ع د  تا /ا حو اايمكما رلى سطلدلاا رلمل  ا ت ىدنااااتاررلعط  س طاا ،ا   كساا022987665   ا
 ظه ر.اا14:00صب ح ا حن ارلس  ااااا9:00 مارلس  ااااا022987336

 ددمائرةدد  اارلمد قنددهاارلا لاعا ارلحند ا  دد ا ثدد ةقاااالمد قنهراايمكمال  رغبلما  ارلمش  كاا  اهذ :االمناقصهالحصول على وثائق  .3
 ذلدداار نبدد  را ددماااا)ارلمعبدد ا(ااشدد  عارلبدد لدعاا–اا لندنلدد اا–(اارلأ  رلعط  رتارلم كزياا  ا بد ا زر  ارلاشق  ارلع  دداا رلاسددك ناا)رلطدد  قاا

مد قنددااال ااشيييكل  500 ا سددن ئابولمددااا و  ددلا سددماغلددااااا22/06/2023رلمدر ددقاااارلخمددلس  لق ياايدماا2023/05/28رلمدر قاااارلأحواايدم
 اا (219000/79)س طاارلمل  ارلى سطلدلاا   احس با قمااا–يدئعا  ا داا  سطلمارلمحو ئالحس باري رئرتا زر  ارلم للااا

،ا يكدددنارلالنودد  ارلسدد  اا11/06/2023رلمدر ددقااحددورلأاسددندظمازيدد   ا لورنلدداال مدقدد ايدددما:ازيييارة الموقييلا وااجتميياه التم يييد  .4
 سلنما ووارجنم عاتمهلو الاسنوب  ارسنىس  رتارلمو  للما  انىسارلمكد نا ذلدااا،ا  وياائي ب دط و ائياا ش  اصب ح ا  ارلح 

 آخد ا د دوا،  13/06/2023رلمدر دقااثلاثد  رلا ا د دوالاسدنوب  ارلاسنىسد  رتايددمبعوارننه  ارلزي   ارلملورنلاا   ارنايكدناآخد
 .15/06/2023ارلمدر قاملسرلخال  ئ ئا   ارلإسنىس  رتاهدايدم

مارلدد ا03/07/2023 ددما)ارلمظدد  يما ددن اتد  ي ا ددمايد دد ا120المددو اصد لحاارلعدد   اتكدددناارنا يندد ا:مييدة سييرياع ال يير  .5
 م(30/10/2023

 

اا(   الف شيكل  ستوع  (شيكلاا60,000ااابولما(اارلمد قناااكى لاا)اا نأ لماا د قنهكلااااي  قااأنااين اا:المناقصهكفالة دخول    .6
رلى سطلدلاس طااااالن ل ا ااصلاحلاااارننه  اابعواايد  اا30االمو اااص لحاااا رلكى لات.اااارلعط  اا ل ن تااجو  ااا  اا  ئااكم اارلمل  ا

 م(ا29/11/2023مارل ا2023/ا03/07أ ا) ما(ارلمظ  يما ن ات  ي ا مايد  ا150)ارلع   

  ائرة  ارلعط  رتااا مه  قاارلمد قنهاينماتس لمارلع   ا  اظ فا ق قا  خندما  كندبا  لهارسماا:ااتسليم وفتح ال رو  .7
رلع  اا رلاسك ن رلمعب ا( اا–اا لندنل   اااا–رلم كزياا  ا بد ا زر  ارلاشق  ا رلب لدعا)ا لس  اارلث نلااا،ا  ا د وارقن  اراش  عا

 ،ا سدفاينما ن ارلع   ا  اج ساا  دلاا  انىسارلمد وا رلمك ن. 03/07/2023رلمدر قااثدلمرلا ش  اظه را مايدما

 )ارلمعب ا(ش  عارلب لدعااا– لندنل ا–)رلط  قارلأ  (ا   زر  ارلاشق  ارلع  اا رلاسك ن  -   رلعط  رتارلم كزيا ا:ائرة اواعنييال  .8

  0097022909092  كس:ا               

  زيةرك دائرة ال طاءات المااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااا.ملاحظة: رسوم ااعلاع على من يرسو عليه ال طاء

 دولة فلسطين  
 وزارة ااشغال ال امة وااسكاع 
 دائرة ال طاءات المركزية 

 لصالح سلطة المياه الفلسطينية
 

 


